

Årsredovisning för  
**Box Communications AB**  
556826-4823

Räkenskapsåret  
**2021-10-01 - 2022-09-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2022-12-27

  
Mikael Zillén  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Box Communications AB, 556826-4823 får härmed avge årsredovisning för 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Box Communications AB bildades 2010. Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom företagsutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset ledde till minskad omsättning under åren 2019-2020 och 2020-2021. Under året 2021-2022 har omsättningen stabiliserats, men företagets aktieportfölj har sjunkit i värde vilket orsakat ett stort nedskrivningsbehov. Box Communications redovisar därför ett negativt eget kapital per bokslutsdagen, men genom försäljningsintäkter och andra bokförda intäkter har en återhämtning skett under hösten. I december 2022 har företaget återställt aktiekapitalet och har en soliditet\* på cirka 23%.

\* Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 082 672	2 020 671	2 614 637	2 920 050
Resultat efter finansiella poster	-774 084	-340 793	806 155	631 662
Soliditet, %	-22	51	51	30

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	405 245
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning,		-100 000
Årets resultat		-774 084
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-468 839</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 468 839, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	468 839
<b>Summa</b>	<b>468 839</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01- 2021-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 082 672	2 020 671
Övriga rörelseintäkter		-	156 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>2 082 672</u>	<u>2 176 854</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad för underentreprenad		-71 860	-100 997
Övriga externa kostnader		-602 383	-592 879
Personalkostnader	2	-1 434 943	-1 501 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 109 186</u>	<u>-2 195 081</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-26 514</u>	<u>-18 227</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-743 500	-320 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 070	-2 566
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-747 570</u>	<u>-322 566</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-774 084</u>	<u>-340 793</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-774 084</u>	<u>-340 793</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>-774 084</u>	<u>-340 793</u>

2023012702372

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	-	803 000
Andra långfristiga fordringar	4	255 500	79 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		255 500	882 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		255 500	882 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		172 682	21 283
Övriga fordringar		35 020	103 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	127 698
Summa kortfristiga fordringar		207 702	252 318
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 964	358 195
Summa kassa och bank		13 964	358 195
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		221 666	610 513
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		477 166	1 492 513

2023012702373

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 245	746 038
Årets resultat		-774 084	-340 793
Summa fritt eget kapital		-468 839	405 245
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-418 839</b>	<b>455 245</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		394 000	394 000
Summa obeskattade reserver		394 000	394 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		39 619	116 492
Skatteskulder		-	2 991
Övriga skulder		252 456	317 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 930	206 510
Summa kortfristiga skulder		502 005	643 268
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>477 166</b>	<b>1 492 513</b>

2023012702374

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar


	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 200 000	650 000
-Tillkommande anläggningstillgångar	-	550 000
-Omklassificeringar	-1 200 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	1 200 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-397 000	-77 000
-Omklassificering till långfristiga fordringar	397 000	-
-Årets nedskrivningar	-	-320 000
Vid årets slut	-	-397 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>803 000</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	79 000	79 000
-Tillkommande fordringar	117 000	-
-Omklassificering från finansiella anläggningstillgångar	1 200 000	-
Vid årets slut	1 396 000	79 000
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-743 500	-
-Omklassificering från finansiella anläggningstillgångar	-397 000	-
Vid årets slut	-1 140 500	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>255 500</b>	<b>79 000</b>
<i>Specifikation av finansiella anläggningstillgångar</i>		
Hysesdeposition	79 000	
Kapitalförsäkring	176 500	
	<b>255 500</b>	

## Underskrifter

Stockholm 2022-12-27

  
Mikael Zillén  
Verkställande direktör, styrelseledamot

  
Petra Zillén  
Styrelsesuppleant

## Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

